
UCHWAŁA NR XV/135/20
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zawarcia z Miastem na prawach powiatu Bielskiem - Białą porozumienia określającego 

zasady prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. W celu realizacji zadania polegającego na organizacji nauki religii dla uczniów szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński, zawrzeć z Miastem na prawach powiatu Bielskiem - Białą 
porozumienie określające zasady prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła Chrześcijan 
Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej w Zborze w Bielsku - Białej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 384237D6-7D3C-416E-8331-28CF8D107BB8. Podpisany Strona 1




